
07/04/2014

CH ITINERAIRE DISTANCE TEMPS 1er dernier

concurrent concurrent

Départ des autos du parc d'assistance 0,000

A CH A Entrée vérifications Administratives 1,750 16:00 18:00

B CH B Sortie Vérifications Administratives 0:30 16:30 18:30

C CH C Arrivée vérifications Techniques 1,400 0:10 16:40 18:40

D CH D  après ContrôlesTechniques 0,070 16:46 18:46

E CH E Entrée parc fermé 1,435 0:10 16:56 18:56

Pointage impératif à l'heure au CH-A

Contrôles Techniques ouverts de 16H30 à 19H00

TIMING CONCURRENTS GATINAIS 2014
Journée du VENDREDI 25 avril VERIFICATIONS

CH-B après vérifications administratives et stickage des voitures

VERIFICATIONS

Vérifications administratives ouvertes de 16H00 à 18h30

Mise en parc fermé après les contrôles techniques 



CH ITINERAIRE DISTANCE TEMPS TRICO INFO SONO 000 00 0 1ère voiture Dernière voiture

H-90 à H-75 H - 30 H-30 à H-25 H - 20 à H-15 H - 10 H DAMIER +2'

01:15:00 00:30:00 00:25:00 00:20:00 00:10:00 00:00:00 01:34:00 01:36:00

0 CH 0 Départ Parc fermé 7:45 8:30 8:35 8:40 8:50 9:00 10:34 10:36

0A CH 0A Entrée parc assistance 12,600 0:20 8:05 8:50 8:55 9:00 9:10 9:20 10:54 10:56

0B CH 0B Sortie parc assistance 0:15 8:20 9:05 9:10 9:15 9:25 9:35 11:09 11:11

1 CH 1 ES N°1 PANNES 1,900 0:06 8:26 9:11 9:16 9:21 9:31 9:41 11:15 11:17

Départ  ES N°1 PANNES 0,100 0:03 8:29 9:14 9:19 9:24 9:34 9:44 11:18 11:20
ES N°1  PANNES 9,980

1A CH 1A Entrée parc assistance 2,300 0:21 8:50 9:35 9:40 9:45 9:55 10:05 11:39 11:41

1B CH 1B Sortie parc assistance 0:30 9:20 10:05 10:10 10:15 10:25 10:35 12:09 12:11

2 CH 1ES N°2 ST MAURICE 5,300 0:10 9:30 10:15 10:20 10:25 10:35 10:45 12:19 12:21

Départ ES N°2 ST MAURICE 0,150 0:03 9:33 10:18 10:23 10:28 10:38 10:48 12:22 12:24
ES N°2 ST MAURICE 9,860

2A CH 2A  Entrée parc assistance 4,380 0:25 9:58 10:43 10:48 10:53 11:03 11:13 12:47 12:49

20 CH 2B Sortie parc assistance 0:30 10:28 11:13 11:18 11:23 11:33 11:43 13:17 13:19

2C CH 2C Entrée parc regroupement 0,200 0:03 10:31 11:16 11:21 11:26 11:36 11:46 13:20 13:22
46,770

2D CH 2D Sortie parc regroupement 0:40 11:11 11:56 12:01 12:06 12:16 12:26 14:00 14:02

3 CH 3 ES N°3 PANNES 1,900 0:06 11:17 12:02 12:07 12:12 12:22 12:32 14:06 14:08

Départ  ES N°3 PANNES 0,100 0:03 11:20 12:05 12:10 12:15 12:25 12:35 14:09 14:11
ES N°3 PANNES 9,980

3A CH 3A Entrée parc assistance 2,300 0:21 11:41 12:26 12:31 12:36 12:46 12:56 14:30 14:32

3B CH 3B Sortie parc assistance 0:30 12:11 12:56 13:01 13:06 13:16 13:26 15:00 15:02

4 CH 4ES N°4  ST MAURICE 5,300 0:10 12:21 13:06 13:11 13:16 13:26 13:36 15:10 15:12

Départ ES N°4  ST MAURICE 0,150 0:03 12:24 13:09 13:14 13:19 13:29 13:39 15:13 15:15
ES N°4  ST MAURICE 9,860

4A CH 4A  Entrée parc assistance 4,380 0:25 12:49 13:34 13:39 13:44 13:54 14:04 15:38 15:40

4B CH 4B Sortie parc assistance 0:30 13:19 14:04 14:09 14:14 14:24 14:34 16:08 16:10

4C CH 4C Entrée parc regroupement 0,200 0:03 13:22 14:07 14:12 14:17 14:27 14:37 16:11 16:13
34,170

4D CH 4D Sortie parc regroupement 0:40 14:02 14:47 14:52 14:57 15:07 15:17 16:51 16:53

5 CH 5 ES N°5 PANNES 1,900 0:06 14:08 14:53 14:58 15:03 15:13 15:23 16:57 16:59

Départ ES N°5 PANNES 0,100 0:03 14:11 14:56 15:01 15:06 15:16 15:26 17:00 17:02
ES N°5 PANNES 9,980

5A CH 5A  Entrée parc assistance 2,300 0:21 14:32 15:17 15:22 15:27 15:37 15:47 17:21 17:23

5B CH 5B Sortie parc assistance 0:30 15:02 15:47 15:52 15:57 16:07 16:17 17:51 17:53

6 CH 6 ES N°6 ST MAURICE 5,300 0:10 15:12 15:57 16:02 16:07 16:17 16:27 18:01 18:03

Départ ES N°6  ST MAURICE 0,150 0:03 15:15 16:00 16:05 16:10 16:20 16:30 18:04 18:06
ES N°6  ST MAURICE 9,860

6A CH 6A  Entrée parc assistance 4,380 0:25 15:40 16:25 16:30 16:35 16:45 16:55 18:29 18:31

6B CH 6B Sortie parc assistance 0:30 16:10 16:55 17:00 17:05 17:15 17:25 18:59 19:01
6C CH 6C Entrée parc fermé 12,600 0:20 16:30 17:15 17:20 17:25 17:35 17:45 19:19 19:21

 Avance non pénalisée CH  6C 46,570

Total Etape 1 127,510

Dont ES 59,520

Dont  liaisons 67,990

TIMING  CONCURRENTS GATINAIS 2014

2ème SECTION

3ème SECTION

Fin de la 1ère étape

Journée du Samedi 26 avril Etape 1

1ère SECTION
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